
Zarządzenie Nr 6/2012 

Wójta Gminy Niwiska 

z dnia: 07 lutego 2012r. 

 
w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie publicznych szkół 
podstawowych w: Hucisku, Trześni i Kosowach od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmian.), w związku art. 5 ust. 2 
w powiązaniu z art. 80 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U.  z 2004 Nr 256, poz. 2572), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na prowadzenie publicznych szkół podstawowych 
w: Hucisku, Trześni i Kosowach od 1 stycznia 2013 roku.  
 
§ 2. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Przyjmuje się regulamin konkursu na prowadzenie publicznych szkół 
podstawowych w : Hucisku, Trześni i Kosowach na majątku Gminy Niwiska. Treść 
regulaminu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Niwiska. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy 

(-) mgr inż. Elżbieta Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 6/2012  

Wójta Gminy Niwiska 
z dnia 07 lutego 2012 roku  

 
 

Wójt Gminy Niwiska z siedzibą w Niwiskach, 36-147 Niwiska 430 

tel. (17) 2279704, fax (17) 2279341 
 

OGŁASZA KONKURS 

na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w: Hucisku, Trześni 
i Kosowach od 1 stycznia 2013 roku. 

1. Przedmiotem konkursu jest wybór najkorzystniejszej oferty dającej gwarancję prawidłowej 

realizacji zadania polegającego na prowadzeniu publicznych szkół podstawowych w: 

Hucisku, Trześni i Kosowach  

2. Opis nieruchomości:  

Gmina Niwiska oferuje użyczenie obiektów szkół: 

 

- budynku obecnej Szkoły Podstawowej w Hucisku znajdującego się na działkach obrębu 

Hucisko, oznaczonych nr: 231/2, 232/2, 233/2, 234/2, 235/2, 236/2, 237/2, 238, 1171/2, 

1191/2 , o łącznej powierzchni  0,74 ha  - nr księgi wieczystej KW 32040. Powierzchnia 

użytkowa 980 m
2
 .  

- budynku obecnej Szkoły Podstawowej w Trześni znajdującego się na działkach obrębu 

Trześń, oznaczonych nr 367, 335/10 , o łącznej powierzchni 0,6326 ha - nr księgi wieczystej 

KW 11927.  Powierzchnia użytkowa 1530 m
2
 . 

- budynku obecnej Szkoły Podstawowej w Kosowach znajdującego się na działce obrębu 

Kosowy, oznaczonej nr 1017, pow. 1,27 ha - nr księgi wieczystej  KW 37 717. Powierzchnia 

użytkowa 316,9 m
2
 . 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu konkursu określa Regulamin konkursu.  

 

3. Do konkursu na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w rozumieniu ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.), 

mogą przystąpić podmioty:  

a) osoby fizyczne;  

b) osoby prawne. 

  

I. Oferty powinny zawierać:  
 

1. Oznaczenie osoby zamierzającej prowadzić publiczne szkoły podstawowe w: Hucisku, 

Trześni i Kosowach, jej miejsce zamieszkania lub siedzibę.  

2. Prezentację multimedialną dotyczącą tematu konkursu.  

3. Ocenę stanu obecnego szkół.  

4. Ofertę edukacyjną w zakresie realizacji podstawy programowej oraz zajęć dodatkowych 

wykraczających poza podstawę programową szkół.  

5. Ofertę wychowawczą i opiekuńczą szkół.  

6. Plan rozwoju szkół na lata 2013-2020.  

7. Ofertę organizacyjną szkół. 

8. Dane dotyczące kwalifikacji pracowników pedagogicznych, przewidzianych do 

zatrudnienia.  



9. Planowaną liczbę dzieci.  

10.W przypadku doświadczenia w prowadzeniu (kierowaniu) placówkami oświatowymi 

udokumentowanie takiej działalności.  

11.Oświadczenie o gotowości zawarcia umowy użyczenia nieruchomości wraz 

z zobowiązaniem do ponoszenia kosztów eksploatacji pomieszczeń i ich bieżącego 

utrzymania wraz z niezbędnymi remontami.  

12.Oświadczenie, że oferent nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie 

toczy się przeciwko niemu postępowanie karne.  

13.Oświadczenie że oferent wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 

101, poz. 926 ze. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na prowadzenie publicznych szkół 

podstawowych.  

14.Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o braku 

zaległości w uiszczaniu podatków i składek – w przypadku osoby fizycznej lub prawnej 

prowadzącej już placówkę edukacyjną.  

 

II. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana odrębnym Zarządzeniem 

Wójta Gminy Niwiska.  
 

III. Kryteria podlegające ocenie:  

 

1. Oferta edukacyjna w zakresie realizacji podstawy programowej oraz zajęć dodatkowych 

wykraczających poza podstawę programową szkół.  

2. Oferta wychowawcza i opiekuńcza szkół.  

3. Plan rozwoju szkół na lata 2013-2020.  

4. Oferta organizacyjna szkół. 

 

IV. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie zamawiającego w dniu 04 kwietnia 2012 roku 

o godz. 10.30  
1. Konkurs odbędzie się w etapach:  

- otwarcie ofert – część jawna,  

- ocena prawidłowości złożonych dokumentów – część niejawna,  

- prezentacje poszczególnych oferentów, kolejność alfabetyczna,  

- wybór najkorzystniejszej oferty – część niejawna.  

2. Wybór oferty na prowadzenie szkół następuje zwykłą większością głosów.  

 

V. O wynikach konkursu Wójt Gminy Niwiska powiadomi oferentów pisemnie.  
 

VI. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym 

i dopiskiem konkurs "Prowadzenie publicznych szkół podstawowych” - do dnia 30 

marca  2012 roku do godz. 15.00  na adres:  Urząd Gminy w Niwiskach, 36 -147 Niwiska 

430 (decyduje data wpływu oferty do Urzędu). 

 

VII. Wójt Gminy Niwiska zastrzega, iż może unieważnić konkurs bez podania 

przyczyny. 

 

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej Gminy Niwiska  

Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest:  

Jolanta Marut – Sekretarz Gminy tel. (17) 2270429 



 
 Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 6/2012  
Wójta Gminy Niwiska 

z dnia 07 lutego 2012 roku  

REGULAMIN KONKURSU 

ofert na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w: Hucisku, 
Trześni i Kosowach  od 1 stycznia 2013. 

 

§ 1.  1. Konkurs ofert na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w Hucisku, 

Trześni i Kosowach na majątku Gminy Niwiska ogłasza Wójt Gminy Niwiska. 

2. Przedmiotem konkursu jest wybór najkorzystniejszej oferty dającej gwarancję 

prawidłowej realizacji prowadzenia publicznych szkół podstawowych w Hucisku, 

Trześni i Kosowach. 

3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie ogłaszającego konkurs.   

4. Wskazany w ogłoszeniu o konkursie termin składania ofert nie może być krótszy 

niż 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia.  

 

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu Wójt Gminy Niwiska powoła odrębnym 

Zarządzeniem Komisję Konkursową. 

 

§ 3. 1. Komisja dokonuje otwarcia ofert i podaje nazwę i adres oferenta wraz 

z terminem złożenia oferty.  

2. Komisja w części niejawnej rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia, 

czy oferty zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz 

czy z dokumentów tych wynika, że oferta spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu 

o konkursie.  

3. Oferty złożone po terminie, niezawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu 

o konkursie dokumentów  oraz oferty z których wynika, że oferta nie spełnia wymagań 

wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu, a oferty nie są 

dopuszczone do dalszego postępowania konkursowego.  

4. Przewodniczący komisji informuje oferentów o dopuszczeniu albo niedopuszczeniu 

do dalszego postępowania konkursowego.  

5. Przewodniczący komisji w terminie 7 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje na 

piśmie oferentów niedopuszczonych do dalszego postępowania konkursowego 

o przyczynach odrzucenia oferty.  

 

§ 4. 1. Oferenci dopuszczeni do części postępowania konkursowego związanej 

z prezentacją własnej oferty podlegają merytorycznej ocenie komisji. Ocenie podlega 

w szczególności przedstawiona przez oferenta prezentacja zawierająca koncepcję 

funkcjonowania oraz rozwoju szkół.  

2. W części o której mowa w ust. 1 mogą być zadawane przez członków komisji 

pytania.  

 

§ 5. 1. Po przeprowadzeniu części niejawnej i ustnej komisja dokonuje wyboru oferty 

na posiedzeniu zamkniętym.  



2. Wybór oferenta i rozstrzygnięcie konkursu może być dokonane, jeżeli wpłynie co 

najmniej jedna ważna oferta spełniająca wymogi regulaminu.  

3. Każdy członek komisji dokonuje oceny oferty wykorzystując Kartę Oceny 

Merytorycznej stanowiącej załącznik do regulaminu.  

4. Każdy członek komisji dysponuje maksymalną liczba punktów 40 z następującym 

podziałem:  

a. maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania – 10 za ofertę  

edukacyjną w zakresie realizacji podstawy programowej oraz zajęć dodatkowych 

wykraczających poza podstawę programową szkół.  

b. maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania – 10 za ofertę wychowawczą 

i opiekuńczą szkół.  

c. maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania – 10 za ofertę Plan rozwoju 

szkół na lata 2013-2020  

d. maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania – 10 za ofertę organizacyjną 

szkół.  

 

5. Wybór oferty na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w Hucisku, Trześni 

i Kosowach następuje zwykłą większością głosów.  

6. O ostatecznym rozstrzygnięciu konkursu, oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.  

7. Od ostatecznej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

  

§ 6. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu konkursu  

1. Przedmiotem konkursu jest wybór najkorzystniejszej oferty dającej gwarancję 

prawidłowej realizacji zadania polegającego na prowadzeniu publicznych szkół 

podstawowych w Hucisku, Trześni i Kosowach  

2. Opis nieruchomości:  

- budynek obecnej Szkoły Podstawowej w Hucisku znajdujący się na działkach obrębu  

Hucisko, oznaczonych nr: 231/2, 232/2, 233/2, 234/2, 235/2, 236/2, 237/2, 238, 

1171/2, 1191/2, o łącznej powierzchni  0,74 ha  - nr księgi wieczystej KW 32040. 

Powierzchnia użytkowa 980 m
2
 .  

 

- budynek obecnej Szkoły Podstawowej w Trześni znajdujący się na działkach obrębu 

Trześń, oznaczonych nr 367, 335/10 o łącznej powierzchni 0,6326 ha - nr księgi 

wieczystej KW 11927.  Powierzchnia użytkowa 1530 m
2
 . 

 

- budynek obecnej Szkoły Podstawowej w Kosowach znajdujący się na działce obrębu 

Kosowy, oznaczonej nr 1017, pow. 1,27 ha - nr księgi wieczystej  KW 37 717. 

Powierzchnia użytkowa 316,9 m
2
 . 

 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu konkursu określa Regulamin konkursu.  

 

3. Do konkursu na prowadzenie publicznych szkół podstawowych w Hucisku, Trześni 

i Kosowach w rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.), mogą przystąpić podmioty:  



a) osoby fizyczne;  

b) osoby prawne.  

 

 

Oferty powinny zawierać:  
1. Oznaczenie osoby zamierzającej prowadzić publiczne szkoły podstawowe w 

Hucisku, Trześni i Kosowach, jej miejsce zamieszkania lub siedzibę.  

2. Prezentację multimedialną dotyczącą tematu konkursu.  

3. Ocenę stanu obecnego szkół.  

4. Ofertę edukacyjną w zakresie realizacji podstawy programowej oraz zajęć 

dodatkowych wykraczających poza podstawę programową szkół.  

5. Ofertę wychowawczą i opiekuńczą szkół.  

6. Plan rozwoju szkół na lata 2013-2020.  

7. Ofertę organizacyjną szkół.   

8. Dane dotyczące kwalifikacji pracowników pedagogicznych, przewidzianych do 

zatrudnienia.  

9. Planowaną liczbę dzieci.   

10.W przypadku doświadczenia w prowadzeniu (kierowaniu) placówkami 

oświatowymi udokumentowanie takiej działalności.  

11.Oświadczenie o gotowości zawarcia umowy użyczenia nieruchomości wraz z 

zobowiązaniem do ponoszenia kosztów eksploatacji pomieszczeń i ich bieżącego 

utrzymania wraz z niezbędnymi remontami.  

12.Oświadczenie, że oferent nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz 

nie toczy się przeciwko niemu postępowanie karne.  

13.Oświadczenie że oferent wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na 

prowadzenie publicznych szkół podstawowych w Hucisku, Trześni i Kosowach  

14.Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o braku 

zaległości w uiszczaniu podatków i składek – w przypadku osoby fizycznej lub 

prawnej prowadzącej już placówkę edukacyjną.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu Konkursu 

 

 

 

KARTA  OCENY  MERYTORYCZNEJ 
 

NAZWA  OFERENTA: 

 

 

 

………………………………………………………….. 

 

 

Kryterium Maksymalna 

Liczba 

punktów 

Przyznana 

liczba punktów 

Oferta edukacyjna w zakresie realizacji 

podstawy programowej oraz zajęć 

dodatkowych wykraczających poza 

podstawę programową szkoły 

10 

 

Oferta wychowawcza i opiekuńcza szkoły 
10 

 

Plan rozwoju szkoły na lata 2013-2020 
10 

 

Oferta organizacyjna szkoły 
10 

 

Suma punktów:   

 

 

 

                                         ………………………………………………………. 

                                   podpis oceniającego 

 


